



महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी संस्था)

Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan, Ujjain

(An autonomous organisation under Ministry of Education, Govt. of India)

प.सं.3-12/2021(प्र./वि.)/मसारावेविप्र/

दिनांक : 16/01/2026

सूचना / Notice - अंकसूची प्रकाशन - 188।

महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन में सीधी भर्ती से मल्टी टास्किंग स्टाफ (MTS) (ST) पद हेतु आयोजित लिखित परीक्षा में उपस्थित अभ्यर्थियों के अंकसूची प्रकाशन के सम्बन्ध में।

Marks list of written test conducted by MSRVVP for filling up of post of Multi-Tasking-Staff (MTS) on Direct Recruitment basis

प्रतिष्ठान द्वारा मल्टी टास्किंग स्टाफ के 1 रिक्त पद को अनुसूचित जनजाति श्रेणी में सीधी भर्ती के माध्यम से भरने हेतु रोजगार समाचार के दिनांक 11 से 17 अक्टूबर, 2025 के अंक में विज्ञापन प्रकाशित किया गया था।

मल्टी टास्किंग स्टाफ हेतु लिखित परीक्षा दिनांक 10-01-2026 को आयोजित की गई थी।
लिखित परीक्षा में उपस्थित अभ्यर्थियों के अंकसूची संलग्न हैं।

Pratishthan had advertised in the Employment News/ Rogzar Samachar edition 11-17 October, 2025 for filling up of one post of Multi-Tasking-Staff (ST) on Direct Recruitment basis and called for applications and the written examination was conducted on 10-01-2026 for filling up the post.

The Marks list of candidates appeared in the written test is enclosed herewith.

(प्रो. विस्मय कुमार जड़ीपाल)

सचिव /Secretary

प्रतिलिपि : (1) सहायक निदेशक (प्रशासनिक), मसारावेविप्र / Assistant Director (Admn), MSRVVP
(2) समस्त अभ्यर्थियों को सूचनार्थ प्रतिष्ठान की वेबसाइट पर प्रकाशित।

Uploaded on Pratishthan's website for information of all the candidates.
(3) सम्बन्धित पत्रावली / Concerned file
(4) कार्यालय आदेश पत्रावली / Office order file